REQUERIMENTO Nº 07/2023

Autoria do Vereador

Marco Aurelio Carlos

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal Senhor
Pascoal Alberton, que encaminhe informação a Camara Municipal:

Referente a obra do vestiário e banheiros do  Campo de Futebol do Bairro Vista

Alegre

• Prazo para conclusão e entrega a população do Bairro

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e

tres

Marco Aurelio Carlos

Vereador